
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 24.09.2012                                                                                                  № 392  
 
О начале отопительного сезона 2012-   
2013 годов в Нагорном сельском 
поселении  
 

 

 
 
 

В целях своевременного и бесперебойного обеспечения жителей 
Нагорного сельского поселения тепловой энергией, в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 
«О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и 
руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
пос т ановляю :  

1.Отопительный сезон 2012-2013 годов в Нагорном сельском 
поселении начать с 01 октября 2012 года. 

2. МУП «Коммунальные системы» Петушинского района,  другим 
предприятиям, отапливающим жилищный фонд и объекты социально- 
бытового и культурного назначения обеспечить включение систем отопления 
01.10.2012г. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения» Н.А. Пиголкину. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава поселения                                                                    О.И. Копылова 


